
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
          Via Novaria, 3 - 27019 - VILLANTERIO (PV)  - Tel. 0382/974008   

CF: 90007680185 - C.U.: UFJZN2 

     E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it 
 

   

All’albo di Istituto 

Agli Atti 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA Docenti scuola dell’Infanzia per l’individuazione 

perdenti posto su organico di diritto a.s. 2024/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA;  

Vista O.M.30 del 23/02/2024 Mobilità personale docente, educativo ed Ata a.s. 2024/2025 e 

le modalità di applicazione delle disposizioni dell’Ipotesi di contratto collettivo nazionale 

integrativo concernente la mobilità del personale della scuola sottoscritta in data 18 Maggio  

2022  concernente  la  mobilità  del  personale  docente,  educativo  ed  ATA  per  gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

Viste le Integrazioni e modifiche al CCNI sottoscritto in data 18/05/2022; 

Visti gli articoli 19, 20, C.C.N.I. riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della 

scuola Primaria e dell’Infanzia per l’anno scolastico 2024/2025;  

Visti gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

la formulazione in via PROVVISORIA delle graduatorie interne d'Istituto del personale docente 

della Scuola dell’Infanzia titolare per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per 

l'anno scolastico 2024/25.   

 

Avverso le suddette graduatorie, che sono parte integrante del presente decreto, gli interessati 

potranno produrre entro cinque giorni dalla pubblicazione motivato reclamo scritto al 

Dirigente Scolastico.  

 

Allegati: - Graduatoria scuola dell’infanzia  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              (Dott. Carlo Raffaele PEDRAZZINI) 
                                                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it




N. Cognome Nome Punti

1 BISONI GIOVANNA 362,00

2 SOMMARIVA MARISA 338,00

3 MONTANARI ANNA MARIA 332,00

4 TONALI GIUSEPPINA 311,00

5 RAFFALDI MADDALENA 164,00

6 BASSI PATRIZIA 131,00

7 SORIA OSVALDO 129,00

8 SCHIAVINI ANGELA 127,00

9 ZANARDI AURORA 64,00

10 MONACO STEFANIA 56,00

11 SILVANI OMBRETTA 43,00

12 AMODEO DANIELA 42,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott. Carlo Raffaele PEDRAZZINI)
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Graduatoria scuola dell'infanzia 

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo Posto: Comune

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025


